ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЛИЧСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2016 года                                                                          № 22

О рабочей группе для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, выдачей открепительных удостоверений избирателям,
передачей открепительных удостоверений участковым избирательным
комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве
территориальной избирательной комиссии и погашением
неиспользованных открепительных удостоверений на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

В целях проведения работы по обеспечению контроля за получением открепительных удостоверений, выдачей открепительных удостоверений избирателям, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года, в соответствии с пунктом 4 раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/74-7), территориальная избирательная комиссия Галичского района Костромской области постановляет:
1. Образовать рабочую группу для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, выдачей открепительных удостоверений избирателям, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года (далее – рабочая группа) в количестве трех человек в следующем составе:
И.А.Хмылова – секретарь территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области, руководитель рабочей группы;
 М.А.Лебедева – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области, член рабочей группы;
О.В.Обухова – член территориальной избирательной комиссии Галичского  района Костромской области с правом решающего голоса, член рабочей группы.
2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям образовать аналогичные рабочие группы, либо определить ответственных членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, выдачей открепительных удостоверений избирателям, хранением открепительных удостоверений в участковой избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области, находящейся на сайте администрации Галичского муниципального района Костромской области.

Председатель
избирательной комиссии						Н.Н.Румянцева

Секретарь
избирательной комиссии                       			И.А.Хмылова